
Rīgas valstspilsētas pietura “Alfa” uz eksperimenta laiku tiks iekļauta reģionālas nozīmes
maršrutu kustības sarakstos

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 19.05.2022.

Valsts SIA “Autotransporta direkcija” informē, ka pēc pārrunām ar iesaistītajām pusēm, 2022. gada 11. maijā ir noslēgta

vienošanās, ka pietura “Alfa” uz eksperimenta laiku līdz 31. oktobrim tiek iekļauta vairākos reģionālās nozīmes maršrutos.

Eksperimenta laikā paredzēts noskaidrot, kāds būs pieturas izmantojušo pasažieru skaits reģionālajos maršrutos, un kādi kavējumi

tiek radīti Rīgas pilsētas sabiedriskajam transportam sakarā ar reģionālo autobusu apstāšanos pieturā. Pēc eksperimenta laika

beigām iesaistītās puses starp kurām noslēgta Vienošanās izvērtēs tā rezultātus, lai lemtu par pieturas “Alfa” turpmāku iekļaušanu

uz patstāvīgu laiku reģionālās nozīmes maršrutu tīklā.

Direkcija ir sagatavojusi grozījumus maršrutu tīklā, iekļaujot pieturu “Alfa” reģionālās nozīmes maršrutu Nr.6826 Rīga-Garkalne-

Vangaži, Nr.6255 Rīga-Sigulda, Nr.5612 Rīga-Ragana-Sigulda, Nr.6724 Rīga-Pabaži-Saulkrasti, kā arī maršrutu Nr.6992 Rīga-

Mālpils un Nr.6251 Rīga-Ropaži-Allaži-Sigulda reisu, kuri kursē pa Brīvības ielu Rīgā kustības sarakstos. 

Papildus, maršrutu Nr.6255 Rīga-Sigulda, Nr.5612 Rīga-Ragana-Sigulda kustības sarakstos tiek iekļauta pietura “Autoserviss”.

Grozījumi stāsies spēkā 2022. gada 1. jūnijā.  Informācija par aktuālajiem kustības sarakstiem pieejama Direkcijas mājas lapā

www.atd.lv sadaļā kustības saraksti vai uzziņu portālā www.1188.lv .

https://www.ropazi.lv/lv
http://www.atd.lv
http://www.1188.lv


Autors: 
Valsts SIA "Autotransporta
direkcija"

Saistītas tēmas

Ziņas, jaunumi

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/rigas-valstspilsetas-pietura-alfa-uz-eksperimenta-laiku-tiks-ieklauta-regionalas-nozimes-

marsrutu-kustibas-sarakstos

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B368%255D=368

	Rīgas valstspilsētas pietura “Alfa” uz eksperimenta laiku tiks iekļauta reģionālas nozīmes maršrutu kustības sarakstos
	Saistītas tēmas

